
BAŞVURU AKIŞ ŞEMASI 
 

 Başvuru yapacak adayların  https://basvuru.marmara.edu.tr/ adresinden giriş 

yapması gerekmektedir.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://basvuru.marmara.edu.tr/


 Açılan sayfada;  

 Marmara Üniversitesi aktif BYS öğrencileri TC. Kimlik Numarası ve Şifreleri ile giriş 

yapabilirler. 

 Mezun ve Diğer adaylar Yeni Hesap’a tıklayarak yeni hesap oluşturmaları 

gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 “Yeni Hesap” butonuna basarak ilk defa kayıt oluşturacak adaylarımız, 

aşağıdaki bilgileri eksiksiz doldurarak devam edeceklerdir. SMS 

bilgilendirmesi almak isteyen adaylar ilgili alanı işaretlemek zorundadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Başvurusunu Yabancı Uyruklu statüsünde yapacak olan adaylar aşağıdaki 

gibi T.C. Kimlik veya Yabancı Kimlik Numaram Yok kutucuğunu 

işaretleyerek Pasaport numaraları ile devam edeceklerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Kullanıcı Kayıt Bilgileri tamamlandıktan ve başvuru sistemine giriş sağlandıktan 

sonra karşınıza gelen ekranda “Açık Başvurular” kısmında Üniversitemizde açık 

bulunan tüm başvurular görüntülenebilir. Lisansüstü Tezli/Tezsiz vb. seçiminizi 

yaptıktan sonra “Başvur” butonuna tıklayarak başvuru sürecinizi başlatmış 

olacaksınız. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Başvuru Adımları aşağıda ayrıntılı şekilde gösterilmiştir. İlk olarak Açıklama 

adımını okuyup devam etmeniz ve karşınıza çıkan “Eğitim Bilgisi” adımında 

bilgilerinizi “Üniversite Bilgilerimi YÖKSİS Üzerinden Yükle” butonuna 

tıklayarak getirebilirsiniz. Gelen bilgilerin doğruluğunu teyit edip “Ekle” 

butonuna basmanız gerekiyor. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Bilgilerinizi eklediğiniz takdirde aşağıdaki ekran alıntısında olduğu gibi 

görüntüleyebilirsiniz. Böylelikle 2. Adımda tamamlanmış olmaktadır. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3. Adım olarak “Sınav Bilgisi” sekmesinden girdiğiniz sınavları seçerek 

ekleyebilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 



 4.Adımda “Yabancı Dil Sınavı” sekmesindeki sınav bilgilerinizi ekleyip devam 

edebilirsiniz. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5. Adımda “Tercih” sekmesinde tercihinizi önce Üst Birim Adı sonra sırası ile 

Birim Adı, Alt Birim, Bölüm/Program seçeneklerinden seçiminizi yaptıktan 

sonra kullanmak istediğiniz GANO bilgisini seçip “Ekle” butonunu seçerek 

devam edebilirsiniz. 

 

 



 

 

 

 6. Adımda “Belge Yükleme” kısmında istenilen ve zorunlu olan tüm belgelerinizi 

“Yükle” kısmından yüklüyoruz. Dosya Boyutunuz büyük ise çeşitli programlar ile 

küçültebilirsiniz. Örneğin https://smallpdf.com/tr/compress-pdf adresinden 

dosya küçültmek için yardım alabilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://smallpdf.com/tr/compress-pdf


 Son olarak 7. Adımda tüm işlemlerinizi tamamladıktan sonra “Tercih Özet” kısmı 

karşınıza çıkacaktır. Bu şekilde tercih işlemleri tamamlanmış olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Başvuru süreciniz tamamlandıktan sonra ilgili enstitü tarafından başvurunuzun 

değerlendirmesini yapılacaktır. Herhangi bir eksik belge vb. durum yok ise 

değerlendirmeniz yapılır ve başvuru durumunuz “Üniversite Tarafından 

Onaylandı” olarak güncellenir. Başvurunuz onaylandıktan sonra eğitim 

bilgilerinizde ve tercihlerinizde değişiklik yapamazsınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Başvuru durumunuzu ve yerleştirme sonuçlarınızı başvuru sisteminizden takip 

edebilirsiniz. 

 

 

 

Kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerini yerleştirme sonuç ekranında yer alan 

“Yerleştirme Sonuç Belgesi” ile belirtilen kayıt tarihlerinde ilgili enstitüde yaptırmaları 

gerekmektedir.  

 


